
rř l.i{Jiťi,-' ij?::fi,:í ;!i:řiiři.l
Íř l;Hlo.-,-*, lí-il'JT;ť&§ť,lTl.1."-***'*

Posudek vedoucího baka!ářské práce

Název práce: Finanění gramotnost klientu hmotné nouze

Autor práce: Kristýna Miklová

Obor studia: Sociální a charitativnipráce

Posudek vypracoval: Ing. Jaroslav Šetek, Ph.D.

Datum: 13. května 2019

Zvolené téma bakalářské práce je velice aktuální v oblasti sociální práce s klienty

hmotné nouze Zpracování si vyžaduje orientaci sociální politiky a metod sociální práce na

sociologickou, psychologickou, etickou aprávni dimenzi. Tuto skutečnost autorka plně

akceptovala.

práce je rozdělena do dvou základních částí - teoretická kapitola 1., 2., 3.)

a empirická. Obě části odpovídají logické posloupnosti a optimálně po stránce

kvantitativní zptacovány. Rovněž je optimální poměr jednotlivých kapitol. Práce obsahuje

analytické závéry, které jsou řádně doloženy aktuálními údaji na základé výzkumŮ

prostřednictvím tabulek a grafu.

Jako vedoucí bakaliářské práce jsem již měl možnost pozorovat zájem autorky

o uvedenou problematiku během jejího studia. Autorka se při zpracovini orientovala

odbornou literaturou a sledováním aktuálních údajů z uvedené oblasti (zejména po

ekonomické aprávni stránce). Dokázalaprovánat teoretickou a praktickou dimenzi tohoto

aktuálního problému, což se na kvalitě bakalrářské práce znateIné projevilo.

Lze konstatovat,že veškeré stanovené požadavky uvedené kvalifikační prácejsou

splněny. Po formální a stylistické stránce je bakalařskápráce kvalitně zpracovŽna. přílohy

doplňují analýické závéry autorky. Způsob, rozsah a metoda zpracování (vČetně odkazŮ

na zdroje) plně odpovídá standardům bakalářské práce.

Otázky k diskusi při obhajobě:

Hodnocení kvatity standardů vzdělávacích programů v oblasti finanční gramotnosti pro

sociólní pracovnílcy pracující s osobami v hmotné nouzi.

Posudek zpracoval,, Ing. Jarostav Šntnr, Ph.D.

Autor posudku:Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 387 773 54I


